
QUADAS HOTEL MARMARİS
2023 YAZ KONSEPT

Genel Bilgiler ( 01.05.2023 - 31.10.2023 )
Adres : Cumhuriyet mah. Atatürk Cad no:48 İçmeler / Marmaris / MUĞLA
Telefon : +90 252 455 37 10
Faks : +90 252 455 36 22
Web : www.quadashotel.com.tr
E-Posta : info@quadashotel.com.tr
Kategori : 4 Yıldız
Konaklama Konsepti : HERŞEY DAHİL

Konum
Quadas Hotel misafirlerini Marmaris’in eşsiz koylarından en özel olanı İçmeler’de doğaya
uyumlu modern mimarisi ve mavi bayraklı kum plajı ile kusursuz Quadas misafirperverliği ile
ağırlıyor. 3100 m² alanı, 7 katlı ana binası 2010 yılı revenasyon yapılarak kaliteli iç tasarımı
ile hizmete açılmıştır.Eşsiz deniz manzaralı toplam 84 odaya sahip tesisimizde, 76 standart,
6 suit, 1 Junior suit ve 1 engelli odası ile tümü balkonlu, siz misafirlerimize konforlu
odalarımızda keyif alacağınız tatil imkanı sunuyor.

Uzaklıklar
Dalaman Havaalanı : 90 km.
Bodrum Havalimanın : 150 km.
İçmelere : 150 m.
Marmaris Merkeze : 5 km
Marmaris Otogar : 10 km

Plaj ve Havuz
Tesisimiz denize sıfır olup, bölgenin en güzel kum sahiline sahiptir. Tesisimizde 1 adet açık
yüzme havuzu bulunmaktadır. Şemsiye ve şezlong hotel misafirlerine ücretsiz sunuluyor
olup, plaj havluları kart sistemi dahilinde verilmektedir. Havuz ve sahil açılış saati 08:00 –
19:00 saatleri arasındadır.

*** Odalarda bulunan beyaz havlular sahilde kullanılmamalıdır.
*** Havuzun kapalı olduğu saatlerde temizlik ve klorlama yapılması sebebi ile kullanılamaz

*** Sahil kullanım saatleri dışında Cankurtaran bulunmamaktadır.

***Balayı/ evlilik cüzdanı ibraz edilmesi ile nikâh tarihi ile 2 ay süre içerisinde uygulanır. Oda
kahvaltı servisi 1 defa, meyve sepeti, şarap sunumu 1 defa, cabana kullanımı 1 defa
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Konaklama
QUADAS Hotel; Seçkin konuklarının, konfor ve kalite beklentilerinin en üst seviyede
karşılanması amacı ile özenle tasarlanan, 76 standart, 6 süit, 1 Junior Suite ve 1 Engelli
Odası olmak üzere toplam 84 oda ile hizmet vermektedir.

Standart Oda: 26 - 24 m2 den oluşan 77 adet standart oda bulunmaktadır. Bütün odalarımız
deniz manzaralı olup, her odamızda balkon bulunmaktadır. Odalarımızda Lcd T, duş, saç
kurutma makinesi, telefon, mini bar (ücretsiz), split klima, kasa (ücretsiz depozitolu)
bulunmaktadır. Odalarımızın zemini halı kaplıdır.

Junior Suite: 56 m2 den oluşan 1 adet Junior Suite oda bulunmaktadır. Odalarımız deniz
manzaralı olup, suitelerimizde balkon mevcuttur. Odalarımızda Lcd Tv, duş, saç kurutma
makinesi, telefon, mini bar(ücretsiz),split klima, kasa (ücretsiz depozitolu) bulunmaktadır.
Odalarımızın zemini halı kaplıdır.

Suite Oda: 59 - 90 m2 den oluşan 6 adet Suite oda bulunmaktadır. Odalarımız deniz
manzaralı olup, suitelerimizde balkon mevcuttur. Odalarımızda Lcd Tv, duş, saç kurutma
makinesi, telefon, mini bar(ücretsiz),split klima, kasa (ücretsiz depozitolu) bulunmaktadır.
Odalarımızın zemini halı kaplıdır.

Engelli Odası: Yönetmelik standartlarına göre düzenlenmiş 26m2 den oluşan 1 adet Engelli
Odası bulunmaktadır. Odamız deniz manzaralı olup, balkon mevcuttur. Odamızda Lcd Tv,
duş, saç kurutma makinesi, telefon, mini bar(ücretsiz),split klima, kasa (ücretsiz depozitolu)
bulunmaktadır. Odalarımızın zemini seramik kapılıdır.

ODA TEMİZLİĞİ : Günlük

ÇARŞAF DEĞİŞİMİ : Her 3 günde Bir

HAVLU DEĞİŞİMİ : Her 2. Gün & Talep Edildiğinde

Otele giriş saati: 14:00

Otelden çıkış saati: 12:00

Uluslar arası otelcilik kuralları gereği, engeç saat 12:00’da (öğle vakti ) odanın boşaltılmış
olması gerekmektedir. Otele giriş saatimiz ise saat 14:00’dır. Çıkış günü Otelimizin
müsaitliğine göre önceden resepsiyondan onay alınarak müsaitlik doğrultusunda, 12:00’dan
sonra süresinin ücretli olarak uzatılması mümkündür.
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Konaklama Konsepti
Konaklama konsepti Herşeydahil olup,Sabah,Öğle ve Akşam yemeği servisi concept
dahilinde ücretsiz olarak yapılmaktadır.Bunun yanında Snack, dondurma, çay saati, gece
çorbası ve limitsiz yerli alkollü ve alkolsüz içecekler günün belirli saatlerinde ücretsiz olarak
dahildir.

***Tesisimiz adult club olması nedeniyle, 16 yaşın altında çocuk kabul edilmemektedir.
*** Evcil hayvan kabul edilmemektedir.
*** Hava muhalefeti sebebi ile bazı bölümlerin toplanması, kapatılması mümkün olabilir.
*** Tüm misafirlerimiz resepsiyon tarafından verilen kol bantlarını takmakla yükümlüdür.Aksi halde
yiyecek ve içecek alanlarında ücret taleb edilebilir.Çıkış esnasında bileklik resepsiyona teslim
edilmelidir.

Restaurantlar & Barlar
● Sapphire Restaurant
● Hydas Pool Bar
● Kaunos Bar

*** Çeşitli yiyeceklere alerjisi olan misafirlerimize ( Gluten , laktos , vegan, vejeteryan vs… )
büfelerimizde bu tür yiyecekler için ayrı bir bölüm bulunmadığından talep doğrultusunda gerekli
hizmetin personelimiz tarafından memnuniyet ile verilebileceğini belirtiriz.
*** Yiyecek servis alanları ve saatleri haricinde otel dışarısına yiyecek içecek servisi
hazırlanmamaktadır. ( Kahvaltı ve öğle yemeği paketleri vs… )
*** 18 yaş altı çocukların alkol almaları ve tüketmeleri Türk yasalarına göre yasaktır.Bu sebeple
İşletmemiz doğabilecek herhangibir olumsuzluktan sorumlu değildir.

Yiyecek ve İçecek Saatleri

YİYECEK ALANLARI

KAHVALTI 07:30 - 10:00 * AÇIK BÜFE

GEÇ KAHVALTI 10:00 - 11:00 * AÇIK BÜFE

ÖĞLE YEMEĞİ 12:30 - 14:30 * AÇIK BÜFE (Giriş günü alınabilir çıkış günü alınamaz)

AKŞAM YEMEĞİ 19:30 - 21:30 * AÇIK BÜFE (Giriş günü alınabilir çıkış günü alınamaz)

Restoran için uygun kıyafet giyilmelidir

HAFİF YİYECEK SERVİSİ 15:00 – 17:00 * ÇEŞİTLİ YİYECEKLER ( HYDAS POOL BAR )

DONDURMA 14:00 – 17:00 * DONDURMA ( HYDAS POOL BAR )

ÇAY SAATİ 17:30 - 18:30 * ÇEŞİTLİ KURABİYELER ( KAUNOS BAR )

GECE ÇORBASI 23:30 - 24:00 * GÜNÜN ÇORBASI ( KAUNOS BAR )
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İÇECEK ALANLARI

ANA RESTORAN (Öğle Yemeği & Akşam Yemeği
) Limitsiz Yerli alkollü ve alkolsüz içecekler ( Şarap, Bira, Rakı + Alkolsüz içecekler )

KAUNOS BAR
11:00-23:00 Limitsiz Yerli alkollü ve alkolsüz içecekler ( Şarap, Bira, Rakı, gin, vodca, +
Alkolsüz içecekler ),kokteyller ve çeşitli sıcak içekler

Sosyal Aktiviteler
●Spa merkezi
●Spor Salonu
●Canlı Müzik ( Belirli Günlerde )
●Türk gecesi ( Belirli Günlerde )
●Bir adet 96 m2’lik toplantı salonumuz bulunmaktadır.Kapatitesi 90 pax olarak belirlenmiştir.

Ücretsiz Servis ve Aktiviteler
●Hamam ( Otel misafirleri için ücretsiz rezervasyonlu 10:00 – 18:00 saatleri arası )
●Sauna ( Otel misafirleri için ücretsiz rezervasyonlu 10:00 – 18:00 saatleri arası )
●Spor Salonu
●Canlı Müzik ( Belirli Günlerde )
●Türk gecesi ( Belirli Günlerde )
●Lobby ve odalarda kablosuz internet
●Minibar ( Giriş Günü; su, meşrubat,soda , diğer günler su ve soda ile doldurulur )
●Bilardo
●Otopark
●Safe Box

Ücretli Servis ve Aktiviteler

●Masaj ( 09:00 – 20:00 )
●Jakuzi
●Çamaşırhane
● Butik ( 10:00 – 17:00 )
● Market ( 10:00 – 17:00 )
●Telefon
●Fax
●Doktor
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OTEL YÖNETİMİ ŞARTLAR DOĞRULTUSUNDA GEREKTİĞİNDE KONSEPTTE DEĞİŞİKLİKLER
YAPABİLİR.SAATLER, FİYATLAR, BÖLÜMLER VE BAZI SERVİSLER VE İMKANLAR DEĞİŞKENLİK
GÖSTEREBİLİR. BÖYLE BİR DURUMLA KARŞILAŞMANIZ NETİCESİNDE RESEPSİYON İLE İRTİBATA
GEÇİNİZ. QUADAS HOTEL YÖNETİMİ VE PERSONELİ SİZLERE DAİMA İYİ HİZMET VEREBİLMEK ADINA
YANINIZDA OLACAKTIR.
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